ПРОТОКОЛ    78
заседания Собрания депутатов Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области

28 января  2020 года
с. Поповкино

Присутствовали: Глава Поповкинского сельсовета- Буцукин Г.П.
депутаты – Блохнина Н.Л.; Ивкина А.Н.; Каширина Е.Н.,  Колесова Г.Н,   Осипов Е.И., Юдин Г.М.
Приглашенные:
Колесова Л.С.- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Поповкинского сельсовета.
Журбенко М.А.- главный специалист-эксперт Поповкинского сельсовета

Председатель заседания Собрания депутатов
Поповкинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области                                                                 Каширина Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О ежегодном отчете, о результатах деятельности Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
1. Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
По первому вопросу слушали: Главу Поповкинского сельсовета Буцукина Г.П., который выступил с ежегодным отчётом о проделанной работе Главой Поповкинского сельсовета и Администрации Поповкинского сельсовета.
Выступили: Каширина Е.Н., Осипов Е.И., которые предложили считать работу Главы  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрации Поповкинского сельсовета в 2019 году удовлетворительной.
Решили: считать удовлетворительной деятельность Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Голосовали:   за – шесть, против – нет, единогласно
   По второму вопросу слушали: заместителя Главы Администрации Поповкинского сельсовета Костину  Л.В., которая ознакомила присутствующих с  Правилами благоустройства на территории муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, предложив их утвердить.
   Выступили: Блохнина Н.Л., Юдин Г.М., которые поддержали данное  предложение об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.

Голосовали:   за – шесть, против – нет, единогласно

Председатель Собрания депутатов                                                Е.Н. Каширина
Поповкинского сельсовета

Глава Поповкинского сельсовета                                                     Г.П. Буцукин

[bookmark: _GoBack]